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PERHEKYLÄ SAVANNIN UUTISET 2 

Tervetuloa piirileirille - ensi kuussa tavataan! 
Perhekylä Savannin toiseen uutiskirjeeseen olemme koonneet muutamia poimintoja leirin arjesta ja siihen 

valmistautumisesta.  

 

Pestit 

Orbiksen arjen sujuva toteutuminen vaatii panoksen jokaiselta aikuiselta. Perhekunnittain yksi aikuinen 

toimii perhepartiolaisen ohjaajana ja muut aikuiset toimivat leirin yleisissä pesteissä. 

Pepa-ikäisten kanssa leireilevissä aikuisissa on osallistujia, joilla ei vielä ole ollenkaan pestiä. Tarjolla on 

kahdenlaisia pestitehtäviä. Voit ilmoittautua pestiin koko osallistumisajaksi. Vapaana olevista pesteistä 

sovitaan resurssijohtajan kanssa. Vaihtoehtoisesti voit käydä päivittäin aamupalan jälkeen leiritoimistolla 

valitsemassa keikkapestin, jonka aikana mahdollistat leirin arjen sujuvuutta pari tuntia kerrallaan. 

Resurssijohtaja Johanna Karlströmin tavoitat sähköpostilla johanna.karlstrom@partio.fi tai  

puhelimitse 0407054585. 

 

Samoajat Savannin arjessa 

Lyhyen Orbiksen ajan saamme samoajavartion mukaan Savannin arkeen. Lounaan jälkeen samoajat ovat 

paikalla ohjaamassa perhepartiolaisten toimintaa. Tarkoitus on mahdollistaa aikuisille päivään rauhallinen 

hetki, vaikka kahvikupin äärellä. 

 

Ruokailujen aikatauluista 

Aamiaiselle, lounaalle ja päivälliselle osallistumme Savannin lukujärjestyksen mukaisesti. Iltapalan ajankohta 

on puhututtanut perhepartiolaisten keskuudessa. Muonituksen kanssa sovitellaan juuri käytäntöjä, joilla 

perhepartiolaisten iltapala voisi toteutua aikaisemmin. Perhe valitsee, osallistuvatko he iltaohjelmiin niiden 

loppuun asti vai lähtevätkö iltapalalle jo kesken ohjelman. 

 

Poimintoja leirin säännöistä 

Leirin säännöt löytyvät kokonaisuudessaan osoitteesta https://orbis2025.fi/orbiksen-yhteiset-saannot/ 

 

Partiohuivi ja ikäkausitunniste 

Jokaisen leiriläisen tulee käyttää partiohuivia ja ikäkausitunnisteena toimivaa ranneketta. Rannekkeet 

jaetaan saapumisen yhteydessä. Rannekkeet aktivoidaan perhekylän staabilassa, mikäli kuljet leirin 

virallisina saapumis- ja poistumispäivinä. Jos osallistumisesi ajoittuu muihin päiviin, ranneke aktivoidaan 

leiritoimistolla. 
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Mikäli perhepartiolaisella ei vielä ole omaa partiohuivia, hän saa nostalgiahuivin Savannin staabilasta 

ilmoittautumisen yhteydessä. Olemme keränneet kokoelman aikaisempien vuosien leirihuiveja, jotka 

pääsevät nyt uusiokäyttöön. 

Tulen käsitteleminen 

Avotulen teko leirialueelle on kiellettyä ilman turvallisuusjohtajan myöntämää lupaa. Tupakointi tapahtuu 

vain sille merkityillä paikoilla. 

Turvallinen tila 

Orbiksen osallistujajoukkoon mahtuu monenlaisia ajatuksia, näkemyksiä, maailmankatsomuksia ja 

uskontoja. Huomioimmehan tämän omassa käytöksessämme ja uskallammehan tarjota apua mahdollisissa 

konfliktitilanteissa. Orbiksella on nollatoleranssi kaikenlaiseen kiusaamiseen niin leirillä kuin somessa. 

Hiljaisuus 

Leirin virallinen hiljaisuusaika on klo 23-07. Muun leirin elämä kantautuu perhekyläänkin, sillä Savannia 

reunustavat niin tie kuin torikin. Perhekylä Savannissa pyrimme välttämään erityisen kovaäänistä toimintaa 

klo 20 alkaen. 

 

Varusteet 

Henkilökohtaisen varustelistan lisäksi perhepartiolaisia ohjataan ottamaan muutamia muita varusteita. 

Mikäli kotoanne löytyy, toivomme mukaan pakattavan: 

- Noppa 

- Ohut permanenttitussi 

- Terävä parsinneula 

- Askartelusakset 

- EA-pakkaus (sis. ainakin laastaria, tukiside, ensiside, kylmäpakkaus) 

- Leiriläiselle oikean kokoiset pelastusliivit (ei paukkuliivejä)  

- Retkikeitin polttoaineineen ja paistolasta  

Leiriläisen henkilökohtainen varustelista ja Perhekylän aakkoset löytyvät Orbiksen kotisivisuilta. 

 

Tiedotus 
Perhekylä Savannin asioista tiedotetaan leirillä päivittäin lipunnostossa sekä WhatsApp-ryhmässä Savannin 

Uutiset. Perhekylän staabin tavoitat leirin aikana parhaiten Savannin infoteltalta. 
Voit jo liittyä Savannin Uutisiin osoitteessa chat.whatsapp.com/C1FRFkeQ2Ua45SyKkTcy2 

Yhteystiedot 

Leiriarjen asioihin löytyy kattavasti tietoa Orbiksen kotisivuilta www.orbis2025.fi  

Yleisiin kysymyksiin vastaa myös leiritoimisto sähköpostiosoitteessa info@orbis2025.fi 

Perhekylä Savannin arjesta lisätietoja antaa perhekylän päällikkö sähköpostiosoitteella 

stiina.pentti@partio.fi 

 

Hyvää alkukesää kaikille perhepartiolaisille! toivottaa Perhekylä Savannin staabi. 
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